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SÜRDÜRÜLEBİLİR YATIRIM POLİTİKASI

GİRİŞ
Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi, yatırım kararlarına Çevresel, Sosyal ve 
Yönetişim (ÇSY) faktörlerini entegre etmenin önemini kabul eder. 
Sürdürülebilirlik ve sorumlu yönetim ilkelerine bağlı bir kurum olarak, 
yatırımlarımızı değerlerimizle uyumlu hale getirmeyi ve topluma ve çevreye 
olumlu katkıda bulunmayı amaçlarız. Bu Sürdürülebilir Yatırım Politikası, yatırım 
uygulamalarımıza sürdürülebilirlik düşüncesini entegre etme yaklaşımımızı 
belirler. 

1. AMAÇ:
Bu politikanın amacı şunlardır:
a.Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi'nin sürdürülebilir yatırıma olan 
taahhüdünü açıklamak.
b.Yatırım kararlarına ÇSY faktörlerini entegre etmek için talimatlar 
belirlemek.
c. Yatırım uygulamalarımızda şeffaflığı ve hesap verebilirliği teşvik etmek.
d. Uzun vadeli değer yaratma ve risk yönetimi konularındaki bağlılığımızı 
göstermek.

2. İLKELER:
Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi, sürdürülebilir yatırım uygulamalarında 
benimsediği ilkeler aşağıda verilmiştir:
a. ÇSY Faktörlerinin Entegrasyonu: Finansal faktörlerle birlikte çevresel, sosyal 
ve yönetişim faktörlerini yatırım analizi ve karar alma sürecimizde dikkate alırız.
b. Paydaşlarla İşbirliği: Sürdürülebilirlik konularında paydaşlarla iletişime geçer, 
onların sürdürülebilirlik konularındaki bakış açılarını anlamaya çalışır ve yatırım 
stratejimize bu geri bildirimleri entegre ederiz.
c. Şeffaflık ve Açıklık: Sürdürülebilir yatırım yaklaşımımızla ilgili ilgili bilgileri 
açıklarız, bu bilgiler ÇSY entegrasyon sürecimizi, iletişim faaliyetlerimizi ve 
performans ölçütlerimizi içerir.
d. Risk Yönetimi: ÇSY faktörlerinin yatırım riskini etkileyebileceğini kabul eder 
ve yatırım portföyümüzdeki önemli ÇSY ile ilişkili riskleri tanımlamaya ve 
azaltmaya çalışırız.
e. Uzun Vadeli Değer Yaratma: Sürdürülebilir kalkınmaya katkıda bulunan ve 
uzun vadeli değer yaratmaya odaklanan yatırımları önceliklendiririz, bu 
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değerlendirme hem finansal getirileri hem de toplumsal etkiyi dikkate alır.
f. Sürekli İyileştirme: Sürdürülebilir yatırım uygulamalarımızı, gelişen en iyi 
uygulamalar ve paydaş beklentileriyle uyumlu hale getirmek için sürekli olarak 
gözden geçirir ve iyileştiririz.

3. YATIRIM KRİTERLERİ:
Potansiyel yatırımları değerlendirirken, Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi 
aşağıdaki kriterleri dikkate alır:
a. Çevresel Faktörler: Yatırımların çevresel etkisini değerlendiririz. Bu 
değerlnedirme karbon ayak izi, kaynak kullanımı, kirlilik ve çevresel koruma 
uygulamalarını içerir.
b. Sosyal Faktörler: Yatırımların sosyal sonuçlarını değerlendiririz. Bu 
değerlendirme işçi uygulamaları, insan hakları, toplum ilişkileri, çeşitlilik ve 
kapsayıcılık ve ürün güvenliğini içerir.
c.Yönetişim Faktörleri: Yatırım yapılan şirketlerin yönetişim yapısını ve 
uygulamalarını analiz ederiz. Bu analiz yönetim kurulu bileşimi, yönetici 
maaşları, risk yönetimi ve etik standartları içerir.

4. YATIRIM STRATEJİLERİ:
Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi, portföyüne sürdürülebilirlik 
düşüncelerini entegre etmek için çeşitli yatırım stratejileri kullanır. Bu stratejiler 
aşağıda verilmiştir:
a. ÇSY Entegrasyonu: Tüm varlık sınıflarında ÇSY faktörlerini sistemli olarak 
yatırım analizi ve karar alma sürecimize entegre ederiz.
b. Negatif Filtreleme: Değerlerimizle uyumlu olmayan veya önemli ÇSY riskleri 
taşıyan faaliyetlerde bulunan yatırımları hariç tutarız. 
c. Pozitif Filtreleme: Sürdürülebilir kalkınma hedeflerine katkı sağlayan ve güçlü 
ÇSY performansı gösteren yatırımları aktif olarak ararız. Bu yatırımlar 
yenilenebilir enerji, temiz teknoloji, sağlık ve eğitim gibi alanları içerebilir.
d. İletişim: Şirketler ve varlık yöneticileri ile iletişime geçer, onları ÇSY 
performanslarını artırmaya teşvik eder ve sürdürülebilirlik hedeflerimize uygun 
olarak kararların alınmasını destekleriz.

5. YÖNETİM, İZLEME VE RAPORLAMA:
Burdur MAKÜ Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı, bu sürdürülebilir yatırım 
politikasının yürütülmesini denetler ve aşağıdaki görevlerden sorumludur:
a. Sürdürülebilir yatırıma ilişkin stratejik öncelikler ve hedefler belirlemek.
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b. Bu politikaya uyumu izlemek ve sürdürülebilir yatırım uygulamalarımızın 
etkinliğini değerlendirmek.
c. Üniversite yönetimine ve paydaşlara sürdürülebilir yatırım faaliyetlerimiz 
ve performansımız hakkında düzenli olarak rapor vermek.
Yıllık Yatırım İzleme ve Değerlendirme Raporu, Strateji Geliştirme Daire 
Başkanlığı tarafından derlenerek düzenli olarak internet sitesinde 
yayınlanmaktadır. Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi, yatırım kararlarında 
sürdürülebilirlik düşüncesini entegre etmeye ve çevresel, sosyal ve yönetişim 
sonuçlarına olumlu katkıda bulunmaya kararlıdır. Bu Sürdürülebilir Yatırım 
Politikasına uyarak ve uygulamalarımızı sürekli iyileştirerek, paydaşlarımıza uzun 
vadeli değer yaratmayı ve sürdürülebilir kalkınma hedeflerini ilerletmeyi 
amaçlıyoruz.
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